
名称 普通寄付金

295,715,585
435,463,495
411,786,241
419,649,650
186,687,149
329,487,300
385,185,418
412,045,975
542,672,280
579,733,100
339,903,500
408,113,942
156,090,087
314,410,070
876,435,624
561,711,135
425,309,543
477,402,725
640,390,000
590,258,975
991,952,986
884,141,210
512,547,650
720,678,750

1,133,683,982
989,568,810
591,753,898
608,611,345
637,341,250
645,300,626
607,372,219
490,067,290
363,448,215
348,940,280

0
18,313,860,305

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

8.4
11.9
5.7
9.8
2.7
16.1
27.5
7.0
33.0
17.0
5.3
20.1
13.6
32.2
17.3
35.2
6.2
3.8
26.8
9.4
18.7
9.9
13.0
25.9
38.3
37.0
6.8
9.8
12.7
9.5
16.3
16.2
4.2
4.2

16.4

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
3,082
3,786
4,029
4,439
1,697
4,397
7,155
4,275
13,069
7,565
3,700
6,695
2,697
6,621
8,613
11,618
6,021
5,034
5,476
3,504
8,105
5,639
5,233
5,603
7,793
12,267
6,973
5,288
5,626
5,721
5,318
4,217
2,928
5,479

0
7,008

407,053,998
829,604,401
504,714,011
700,332,812
213,191,768

1,184,937,849
1,044,386,630
861,109,215

2,169,325,528
1,412,555,512
320,994,465

1,569,054,398
259,331,217

1,103,285,616
1,885,206,244
2,182,880,342
1,111,069,630
1,006,279,402
1,169,489,836
1,342,466,550
2,759,451,867
2,589,488,653
1,762,501,011
1,771,042,489
3,909,163,353
3,128,277,374
1,003,180,083
1,279,900,778
1,188,530,906
949,274,773

1,272,974,807
553,248,204
468,213,962
791,706,126
95,005,106

44,799,228,916

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,025,250
3,833,600
3,508,500
5,420,000
1,375,100
3,343,000
5,748,280
3,636,500
6,458,000
5,566,400
3,365,000
4,451,500
1,645,500
3,564,000
10,941,800
5,635,500
5,841,500
8,467,500
5,974,500
6,771,840
15,755,400
12,999,500
5,075,000
4,437,000
11,944,250
10,440,750
9,372,600
6,966,900
7,906,750
8,708,750
7,775,500
5,888,000
4,849,849
4,419,400

0
215,112,919

3,615,000
5,050,000
4,792,901
4,218,000
492,000

3,929,800
8,263,000
2,991,000
23,772,000
14,314,800
2,130,000
7,634,000
1,330,000
9,818,000
13,443,500
15,672,000
5,274,300
3,943,250
9,212,000
3,763,700
18,232,500
12,705,800
6,621,000
4,405,500
21,109,432
31,317,983
10,591,300
6,370,148
8,314,688
8,696,413
8,521,418
3,832,699
1,860,000
6,884,000
68,908,820
362,030,952

6,640,250
8,883,600
8,301,401
9,638,000
1,867,100
7,272,800
14,011,280
6,627,500
30,230,000
19,881,200
5,495,000
12,085,500
2,975,500
13,382,000
24,385,300
21,307,500
11,115,800
12,410,750
15,186,500
10,535,540
33,987,900
25,705,300
11,696,000
8,842,500
33,053,682
41,758,733
19,963,900
13,337,048
16,221,438
17,405,163
16,296,918
9,720,699
6,709,849
11,303,400
68,908,820
577,143,871

2,154
2,346
2,060
2,171
1,100
1,654
1,958
1,550
2,313
2,628
1,485
1,805
1,103
2,021
2,831
1,834
1,846
2,465
2,773
3,006
4,193
4,558
2,235
1,578
4,241
3,404
2,863
2,522
2,883
3,042
3,064
2,305
2,291
2,063

0
82,345

181
279
117
212
30
267
538
109
763
447
79
363
150
650
490
645
115
93
742
284
786
453
291
408

1,623
1,261
196
247
365
290
500
374
96
87
1

13,532

1
2
2
0
0
4
86
2
9
49
0
6
0
7
12
47
5
2
19
1
43
102
0
3

165
82
4
3
4
2
13
0
0
3
0

678

地区

702,769,583
1,265,067,896
916,500,252

1,119,982,462
399,878,917

1,514,425,149
1,429,572,048
1,273,155,190
2,711,997,808
1,992,288,612
660,897,965

1,977,168,340
415,421,304

1,417,695,686
2,761,641,868
2,744,591,477
1,536,379,173
1,483,682,127
1,809,879,836
1,932,725,525
3,751,404,853
3,473,629,863
2,275,048,661
2,491,721,239
5,042,847,335
4,117,846,184
1,594,933,981
1,888,512,123
1,825,872,156
1,594,575,399
1,880,347,026
1,043,315,494
831,662,177

1,140,646,406
95,005,106

63,113,089,221

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2660

2590

2580

2750

2650

2790

2560

2670

2820

2840

2600

2700

2760

2690

2640

2740

2620

2710

2680

2780

2610

2530

2550

2570

2720

2520

2510

2800

2630

2500

2730

2830

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

33.0
37.0
35.2
17.3
18.7
38.3
17.0
27.5
6.8
20.1
32.2
6.2
9.5
9.9
12.7
25.9
4.2
26.8
16.3
9.8
13.0
3.8
9.8
16.1
7.0
16.2
5.7
11.9
5.3
9.4
8.4
4.2
13.6
2.7

16.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
13,069
12,267
11,618
8,613
8,105
7,793
7,565
7,155
6,973
6,695
6,621
6,021
5,721
5,639
5,626
5,603
5,479
5,476
5,318
5,288
5,233
5,034
4,439
4,397
4,275
4,217
4,029
3,786
3,700
3,504
3,082
2,928
2,697
1,697

0
7,008

埼玉県南東

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

千葉県

新潟県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

茨城県

群馬県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

大阪南部 ・和歌山県

長崎県 ・佐賀県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

兵庫県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

石川県 ・富山県

福島県

栃木県

埼玉県西北

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

山形県

岐阜県 ・三重県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

秋田県

その他

6,458,000
10,440,750
5,635,500
10,941,800
15,755,400
11,944,250
5,566,400
5,748,280
9,372,600
4,451,500
3,564,000
5,841,500
8,708,750
12,999,500
7,906,750
4,437,000
4,419,400
5,974,500
7,775,500
6,966,900
5,075,000
8,467,500
5,420,000
3,343,000
3,636,500
5,888,000
3,508,500
3,833,600
3,365,000
6,771,840
3,025,250
4,849,849
1,645,500
1,375,100

0
215,112,919

23,772,000
31,317,983
15,672,000
13,443,500
18,232,500
21,109,432
14,314,800
8,263,000
10,591,300
7,634,000
9,818,000
5,274,300
8,696,413
12,705,800
8,314,688
4,405,500
6,884,000
9,212,000
8,521,418
6,370,148
6,621,000
3,943,250
4,218,000
3,929,800
2,991,000
3,832,699
4,792,901
5,050,000
2,130,000
3,763,700
3,615,000
1,860,000
1,330,000
492,000

68,908,820
362,030,952

30,230,000
41,758,733
21,307,500
24,385,300
33,987,900
33,053,682
19,881,200
14,011,280
19,963,900
12,085,500
13,382,000
11,115,800
17,405,163
25,705,300
16,221,438
8,842,500
11,303,400
15,186,500
16,296,918
13,337,048
11,696,000
12,410,750
9,638,000
7,272,800
6,627,500
9,720,699
8,301,401
8,883,600
5,495,000
10,535,540
6,640,250
6,709,849
2,975,500
1,867,100
68,908,820
577,143,871

2,313
3,404
1,834
2,831
4,193
4,241
2,628
1,958
2,863
1,805
2,021
1,846
3,042
4,558
2,883
1,578
2,063
2,773
3,064
2,522
2,235
2,465
2,171
1,654
1,550
2,305
2,060
2,346
1,485
3,006
2,154
2,291
1,103
1,100

0
82,345

763
1,261
645
490
786

1,623
447
538
196
363
650
115
290
453
365
408
87
742
500
247
291
93
212
267
109
374
117
279
79
284
181
96
150
30
1

13,532

9
82
47
12
43
165
49
86
4
6
7
5
2

102
4
3
3
19
13
3
0
2
0
4
2
0
2
2
0
1
1
0
0
0
0

678

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2770

2760

2580

2590

2670

2790

2700

2710

2690

2620

2560

2840

2680

2610

2820

2780

2740

2600

2630

2720

2530

2510

2640

2520

2550

2730

2500

2570

2800

2830

2540

9990

総計

(2022-23年度寄付額順位）
今期普通寄付

37.0
18.7
38.3
33.0
9.9
17.3
35.2
6.8
17.0
9.5
16.3
12.7
26.8
27.5
32.2
9.8
3.8
20.1
13.0
4.2
6.2
9.4
16.2
9.8
11.9
25.9
5.7
16.1
4.2
8.4
7.0
5.3
13.6
2.7

16.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
12,267
8,105
7,793
13,069
5,639
8,613
11,618
6,973
7,565
5,721
5,318
5,626
5,476
7,155
6,621
5,288
5,034
6,695
5,233
5,479
6,021
3,504
4,217
4,439
3,786
5,603
4,029
4,397
2,928
3,082
4,275
3,700
2,697
1,697

0
7,008

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

新潟県

群馬県

兵庫県

石川県 ・富山県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

長崎県 ・佐賀県

長野県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

福島県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

岩手県 ・宮城県

栃木県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

埼玉県西北

山形県

青森県

秋田県

その他

10,440,750
15,755,400
11,944,250
6,458,000
12,999,500
10,941,800
5,635,500
9,372,600
5,566,400
8,708,750
7,775,500
7,906,750
5,974,500
5,748,280
3,564,000
6,966,900
8,467,500
4,451,500
5,075,000
4,419,400
5,841,500
6,771,840
5,888,000
5,420,000
3,833,600
4,437,000
3,508,500
3,343,000
4,849,849
3,025,250
3,636,500
3,365,000
1,645,500
1,375,100

0
215,112,919

31,317,983
18,232,500
21,109,432
23,772,000
12,705,800
13,443,500
15,672,000
10,591,300
14,314,800
8,696,413
8,521,418
8,314,688
9,212,000
8,263,000
9,818,000
6,370,148
3,943,250
7,634,000
6,621,000
6,884,000
5,274,300
3,763,700
3,832,699
4,218,000
5,050,000
4,405,500
4,792,901
3,929,800
1,860,000
3,615,000
2,991,000
2,130,000
1,330,000
492,000

68,908,820
362,030,952

41,758,733
33,987,900
33,053,682
30,230,000
25,705,300
24,385,300
21,307,500
19,963,900
19,881,200
17,405,163
16,296,918
16,221,438
15,186,500
14,011,280
13,382,000
13,337,048
12,410,750
12,085,500
11,696,000
11,303,400
11,115,800
10,535,540
9,720,699
9,638,000
8,883,600
8,842,500
8,301,401
7,272,800
6,709,849
6,640,250
6,627,500
5,495,000
2,975,500
1,867,100
68,908,820
577,143,871

3,404
4,193
4,241
2,313
4,558
2,831
1,834
2,863
2,628
3,042
3,064
2,883
2,773
1,958
2,021
2,522
2,465
1,805
2,235
2,063
1,846
3,006
2,305
2,171
2,346
1,578
2,060
1,654
2,291
2,154
1,550
1,485
1,103
1,100

0
82,345

1,261
786

1,623
763
453
490
645
196
447
290
500
365
742
538
650
247
93
363
291
87
115
284
374
212
279
408
117
267
96
181
109
79
150
30
1

13,532

82
43
165
9

102
12
47
4
49
2
13
4
19
86
7
3
2
6
0
3
5
1
0
0
2
3
2
4
0
1
2
0
0
0
0

678

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

38.3
37.0
18.7
9.9
17.3
35.2
33.0
25.9
13.0
17.0
20.1
9.4
9.8
16.3
12.7
26.8
6.8
9.5
6.2
16.1
3.8
27.5
32.2
7.0
11.9
4.2
9.8
16.2
5.7
4.2
8.4
5.3
13.6
2.7

16.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
7,793
12,267
8,105
5,639
8,613
11,618
13,069
5,603
5,233
7,565
6,695
3,504
5,288
5,318
5,626
5,476
6,973
5,721
6,021
4,397
5,034
7,155
6,621
4,275
3,786
5,479
4,439
4,217
4,029
2,928
3,082
3,700
2,697
1,697

0
7,008

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

11,944,250
10,440,750
15,755,400
12,999,500
10,941,800
5,635,500
6,458,000
4,437,000
5,075,000
5,566,400
4,451,500
6,771,840
6,966,900
7,775,500
7,906,750
5,974,500
9,372,600
8,708,750
5,841,500
3,343,000
8,467,500
5,748,280
3,564,000
3,636,500
3,833,600
4,419,400
5,420,000
5,888,000
3,508,500
4,849,849
3,025,250
3,365,000
1,645,500
1,375,100

0
215,112,919

21,109,432
31,317,983
18,232,500
12,705,800
13,443,500
15,672,000
23,772,000
4,405,500
6,621,000
14,314,800
7,634,000
3,763,700
6,370,148
8,521,418
8,314,688
9,212,000
10,591,300
8,696,413
5,274,300
3,929,800
3,943,250
8,263,000
9,818,000
2,991,000
5,050,000
6,884,000
4,218,000
3,832,699
4,792,901
1,860,000
3,615,000
2,130,000
1,330,000
492,000

68,908,820
362,030,952

33,053,682
41,758,733
33,987,900
25,705,300
24,385,300
21,307,500
30,230,000
8,842,500
11,696,000
19,881,200
12,085,500
10,535,540
13,337,048
16,296,918
16,221,438
15,186,500
19,963,900
17,405,163
11,115,800
7,272,800
12,410,750
14,011,280
13,382,000
6,627,500
8,883,600
11,303,400
9,638,000
9,720,699
8,301,401
6,709,849
6,640,250
5,495,000
2,975,500
1,867,100
68,908,820
577,143,871

4,241
3,404
4,193
4,558
2,831
1,834
2,313
1,578
2,235
2,628
1,805
3,006
2,522
3,064
2,883
2,773
2,863
3,042
1,846
1,654
2,465
1,958
2,021
1,550
2,346
2,063
2,171
2,305
2,060
2,291
2,154
1,485
1,103
1,100

0
82,345

1,623
1,261
786
453
490
645
763
408
291
447
363
284
247
500
365
742
196
290
115
267
93
538
650
109
279
87
212
374
117
96
181
79
150
30
1

13,532

165
82
43
102
12
47
9
3
0
49
6
1
3
13
4
19
4
2
5
4
2
86
7
2
2
3
0
0
2
0
1
0
0
0
0

678

地区

5,042,847,335
4,117,846,184
3,751,404,853
3,473,629,863
2,761,641,868
2,744,591,477
2,711,997,808
2,491,721,239
2,275,048,661
1,992,288,612
1,977,168,340
1,932,725,525
1,888,512,123
1,880,347,026
1,825,872,156
1,809,879,836
1,594,933,981
1,594,575,399
1,536,379,173
1,514,425,149
1,483,682,127
1,429,572,048
1,417,695,686
1,273,155,190
1,265,067,896
1,140,646,406
1,119,982,462
1,043,315,494
916,500,252
831,662,177
702,769,583
660,897,965
415,421,304
399,878,917
95,005,106

63,113,089,221
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2590

2770

2840

2560

2620

2640

2820

2750

2580

2790

2710

2720

2550

2830

2780

2690

2510

2760

2680

2530

2700

2630

2500

2570

2670

2600

2520

2800

2740

2730

2610

2540

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

38.3
37.0
35.2
33.0
32.2
27.5
26.8
25.9
20.1
18.7
17.3
17.0
16.3
16.2
16.1
13.6
13.0
12.7
11.9
9.9
9.8
9.8
9.5
9.4
8.4
7.0
6.8
6.2
5.7
5.3
4.2
4.2
3.8
2.7

16.4

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
7,793
12,267
11,618
13,069
6,621
7,155
5,476
5,603
6,695
8,105
8,613
7,565
5,318
4,217
4,397
2,697
5,233
5,626
3,786
5,639
5,288
4,439
5,721
3,504
3,082
4,275
6,973
6,021
4,029
3,700
5,479
2,928
5,034
1,697

0
7,008

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

群馬県

新潟県

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

茨城県

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

千葉県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

栃木県

青森県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

北海道西部

愛知県

兵庫県

福島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岐阜県 ・三重県

北海道東部

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

岩手県 ・宮城県

山形県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

石川県 ・富山県

秋田県

その他

11,944,250
10,440,750
5,635,500
6,458,000
3,564,000
5,748,280
5,974,500
4,437,000
4,451,500
15,755,400
10,941,800
5,566,400
7,775,500
5,888,000
3,343,000
1,645,500
5,075,000
7,906,750
3,833,600
12,999,500
6,966,900
5,420,000
8,708,750
6,771,840
3,025,250
3,636,500
9,372,600
5,841,500
3,508,500
3,365,000
4,419,400
4,849,849
8,467,500
1,375,100

0
215,112,919

21,109,432
31,317,983
15,672,000
23,772,000
9,818,000
8,263,000
9,212,000
4,405,500
7,634,000
18,232,500
13,443,500
14,314,800
8,521,418
3,832,699
3,929,800
1,330,000
6,621,000
8,314,688
5,050,000
12,705,800
6,370,148
4,218,000
8,696,413
3,763,700
3,615,000
2,991,000
10,591,300
5,274,300
4,792,901
2,130,000
6,884,000
1,860,000
3,943,250
492,000

68,908,820
362,030,952

33,053,682
41,758,733
21,307,500
30,230,000
13,382,000
14,011,280
15,186,500
8,842,500
12,085,500
33,987,900
24,385,300
19,881,200
16,296,918
9,720,699
7,272,800
2,975,500
11,696,000
16,221,438
8,883,600
25,705,300
13,337,048
9,638,000
17,405,163
10,535,540
6,640,250
6,627,500
19,963,900
11,115,800
8,301,401
5,495,000
11,303,400
6,709,849
12,410,750
1,867,100
68,908,820
577,143,871

4,241
3,404
1,834
2,313
2,021
1,958
2,773
1,578
1,805
4,193
2,831
2,628
3,064
2,305
1,654
1,103
2,235
2,883
2,346
4,558
2,522
2,171
3,042
3,006
2,154
1,550
2,863
1,846
2,060
1,485
2,063
2,291
2,465
1,100

0
82,345

1,623
1,261
645
763
650
538
742
408
363
786
490
447
500
374
267
150
291
365
279
453
247
212
290
284
181
109
196
115
117
79
87
96
93
30
1

13,532

165
82
47
9
7
86
19
3
6
43
12
49
13
0
4
0
0
4
2

102
3
0
2
1
1
2
4
5
2
0
3
0
2
0
0

678

地区
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